



ORDEN DE COMPRA

Nro orden de compra: 55/2020

Fecha: 02/12/2020

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
NOVA INFORMATICA S.A.	30-62155898-2	SENADOR PEREZ 574 Piso Dpto, Jujuy, Doctor Manuel Belgrano, SAN SALVADOR DE JUJUY	385-5170940

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 28/2020

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Urgencia por Emergencia COVID-19

Expediente: EXP:1714/2020

Objeto de la contratación: Compra de equipos informaticos - FCM (EMERGENCIA COVID-19)

Oficina de contratación: Oficina Contratación Central

Lugar de entrega: Oficina de Contrataciones Central (Av. Belgrano (S) N° 1912, (4200) SANTIAGO DEL ESTERO, Santiago del Estero)

Forma de pago: Las facturas serán presentadas una vez recibida la conformación definitiva y deberán reunir los requisitos que al respecto determina la A.F.I.P. La presentación de las facturas se realizara en Mesa de Entradas de la UNSE. Avda. Belgrano (s) 1912 – Santiago del Estero.

Plazo de entrega: La entrega de la mercadería será realizada en la Unidad Operativa de Compras de la Unidad Ejecutora, mediante remitos por duplicado, el original será reservado por la dependencia receptora. La provisión del material o prestación del servicio se hará en el lugar y hora que se indique en la Orden de Provisión. Es por cuenta del adjudicatario el flete, acarreo, descarga y estiba en depósito de esta Universidad de los elementos contratados o su entrega en la oficina destinataria.

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
3	NOVA PC INTEL CORE I5-10700 2,9GHZ, Motherboard H410M-E LGA1200, Disco 1Tb HD SATA, RAM DDR4 8Gb, Kit Gabinete (mouse, teclado, parlantes, fuente de alimentacion 500w). Sin Sistema Operativo	5,00	\$ 56.418,39	\$ 282.091,95
4	NOVA PC INTEL CORE I7-10400 2,9GHZ, Motherboard H410M-E LGA1200, Disco 1Tb HD SATA, RAM DDR4 8Gb, Kit Gabinete (mouse, teclado, parlantes, fuente de alimentacion 500w). Sin Sistema Operativo	2,00	\$ 82.494,39	\$ 164.988,78
5	NVR IP 16 canales 1080p DS-7617NI-K2 HIKVISION (POE)	1,00	\$ 35.710,08	\$ 35.710,08
7	UNIFI Access Point, ac lite (2.4/5.8 potencia media, indoor, mimo 2x2) (UAP-AC-LITE)	2,00	\$ 16.914,89	\$ 33.829,78
8	COMSCOPE panel descargado recto 48 ports UTP 5e + Jack RJ45 CAT5E, Linea SL series, Negro	3,00	\$ 23.806,37	\$ 71.419,11
9	Proyector VIEWSONIC PA503S - SVGA DLP 3600L S/PAN	2,00	\$ 58.876,24	\$ 117.752,48
10	Switch TENDA 100M&PoE 24 puertos 10/100/1000 (cable interlock)	2,00	\$ 42.635,53	\$ 85.271,06
16	Monitor PHILIPS LED 18,5" c/HDMI-VGA.	8,00	\$ 18.001,17	\$ 144.009,36
17	Monitor SAMSUNG LED 24" HDMI/VGA FULL HD 1080p.	2,00	\$ 22.656,65	\$ 45.313,30

\$ 980.385,90

SON PESOS NOVECIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 90/100

OBSERVACIONES

DISPOSICION N° 286/2020.

IMPUTACION:

4.3.5 \$ 153.462,56

4.3.6 \$ 826.923,34

TOTAL \$ 980.385,90


Lic. VIVIANA B. MORILLO
 DIRECTORA DE PATRIMONIO
 A/C DIRECC. DE COMPRAS
 Y BIENES PATRIMONIALES
 U.N.S.E.